КОМИТЕТ ПО УПРДВЛЕНИЮ МУНИЦИПДЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН>

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.10.2021 п NЬ 2503
с. Началово

О внесении изменений в распоряжение
комитета по управлению муниципаJIьным имущоством
муниципального образования <<Приволжский район>
Астраханской области от 10.09.202| г.Ns2228

В соответствии с Постановлением Правительства Астраханской облаСти оТ

30.07.2015 N 378_П "О Порядке предостаВлениЯ торгового места для ра3мещения
нестационарных торговых объектов на земельньж участках, в зданиях, сооружениях,
находящихся в государственной собственности Астраханской области", Постановлениом
Министерства экономического развития Астраханской области от 3t.0'7.20l2r. NЬ046-П, а
тtжже руководствуясь статьями 63,64 Устава муниципального образования <Приволжский

район> Астраханской области,

1. Внести в распоряжение комитета по управлению муЕиципальным имУЩеСТВОМ

муниципального образования кПриволжский район> Астраханской обласТи оТ 10.09.2021

г. Jф 2228 <О внесении изменений и дополнений в распоряжение комитота по управлению
муниципальныМ имуществом муниципального образования кПриволжский район> от
21.10.2019г. Jф 2289>, следующие изменения:

1.1 Слова в таблице кторговый павильон 30 кв.м. на земепьном rIастке 56

кв,м.), в приложении к распоряжению комитета по управлению мУниципаJIЬНЫМ

имуществом муниципального образования <Приволжский район> от 21.10.2019П Jф 2289,
замонить словами <торговый павильон 56 кв.м. на земельном yracTкe 75 кв.м.>>, соГлаСнО

приложению J\Г2.

2. Все остальные пункты распоряжения, не затронутые настоящим распоряжеНИеМ,
остаются в неизменном виде.

З. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте комитета пО

управлению муниципальныМ имуществом муниципЕtльного образования кПриволжский

раЙо"> в информационно-тол9коммуникационной сети кИнтернет> http://kumi-priv.ru, а

также опубликовать в ОбществеЕно - политической газете <Привопжская газетa>).

4. Направить настоящее распоряжение в 20-дневньтй срок со дня утвержДенИЯ В

министерство экономического развития Астраханской области в электронноМ ВиДе И Еа
бумажном носителе для ра:}мещения на официальном сайте министерства в

информационно_телекоммуникационной сети кИнтернет> htф://minec.aýtrobl.rp.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель комитета Р.И. Усманов

lo]
(r'

Ф

о

схЕмА
размещения нестационарных торговых объектов на

Приволтtского района
(наименование органа местного самоуправления муници

образования Астраханской области)
. по состояниюна 18.10.2021 года

.t
л
q

,о

л|
?\
- 'ф'

N
п/п

Алрес
нестационарного
торгового
объекта

Вид
нестацио-
нарного
торгового
объекта

Специализация
нестацио-
нарного
торгового
объекта

Периол
размещени
я
нестацио-
нарного
торгового
объекта

наименование и
адрес регистрации
хозяйствующего
субъекта (юриди-
ческое лицо, ин-
дивидуальный
предприниматель)

1,74 Астраханская
область,
Приволжский
район, с. Татарская
Башмаковка,

ул. ,Щорожная, 1l2, в
соответствии с
прилагаемой схемой

Торговьтй

павильон 56

кв.м. на
земельном

участке '75

кв.м.

Овощи и фрукты Круглый
год